РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2017 № 71

О внесении изменений в приложение к

решению Совета народных депутатов

города Суздаля от 15.06.2010 года  № 45 "О

новой редакции Положения о порядке

осуществления муниципального земельного

контроля на территории муниципального

образования  город Суздаль"

 Рассмотрев представление главы администрации города Суздаля,

руководствуясь ст. 26 Устава города Суздаля, утвержденного решением Совета

народных депутатов города Суздаля от 13.12.2005 года № 37, Совет народных

депутатов муниципального образования город Суздаль решил:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов города

Суздаля от  15.06.2010 года  № 45 «О новой редакции Положения о порядке

осуществления муниципального земельного контроля на территории

муниципального образования город Суздаль» следующие изменения:

1.1 в абзаце 1 преамбулы слова «постановлением Правительства

Российской Федерации от 15.11.2006 № 689 «О государственном земельном

контроле» исключить;

1.2 пункт 2.2. после слов «органов местного самоуправления» дополнить

словами «и должностными лицами подведомственных муниципальных

казенных учреждений»;

1.3 пункт 3.1.8 исключить;

1.4 пункты 3.1.9, 3.1.10, 3.1.11, 3.1.12, 3.1.13, 3.1.14, 3.1.15 считать

пунктами 3.1.8, 3.1.9, 3.1.10, 3.1.11, 3.1.12, 3.1.13, 3.1.14;

1.5 абзац 1 пункта 4.2.4 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в средствах массовой информации.

        Глава города Суздаля                                                      Л.В. Майорова